АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2023 № 079-2023-РА

О плане-графике закупок на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», законом города Москвы от

22.11.2023 № 33 «О бюджете города Москвы на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов, Положением о бюджетном процессе в муниципальном

округе Тверской, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Тверской от 16 марта 2023 № 95/2023, решением Совета депутатов

муниципального округа Тверской от 14 декабря 2023 № 181/2023 «О бюджете

муниципального округа Тверской на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов»,

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026

годов (приложение)

2. Разместить информацию на официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на

официальном сайте муниципального округа Тверской в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

временно исполняющего полномочия главы администрации муниципального

округа Тверской Кириленко М.Ю.

Глава администрации        М.Ю. Кириленко

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа Тверской

от 25.12.2023 № 079-2023-РА

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

                                    Коды

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

ИНН
7710175

600

КПП
7707010

01

Организационно-правовая форма  Муниципальное казенное учреждение

по

ОКОПФ
75404

Форма собственности Муниципальная собственность
по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 127051, Москва, Б-Р ЦВЕТНОЙ, Д. 21/СТР. 9, 7-499-2516894,

adm@mutver.ru

по

ОКТМО

4538200

0

Наименование бюджетного, автономного учреждения,

государственного, муниципального унитарного предприятия, иного

юридического лица, которому переданы полномочия

государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

по

ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

№

п/п

Идентификационный код

закупки
Объект закупки

Планируе

мый год

размещени

я

извещения

Объем финансового обеспечения, в том числе

планируемые платежи

Информац

ия о

проведени

и

обязательн

Наименовани

е

уполномоченн

ого органа

(учреждения)

Наименование

организатора

проведения

совместного

конкурса или

 3

Товар, работа, услуга

по Общероссийскому

классификатору

продукции по видам

экономической

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008)

(ОКПД2)

Наименова

ние

объекта

закупки

об

осуществл

ении

закупки,

направлен

ия

приглашен

ия принять

участие в

определен

ии

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля),

заключени

я

контракта

с

единствен

ным

поставщик

ом

(подрядчи

ком,

исполните

лем)

Всего

на

текущий

финансо

вый год

на плановый

период

последую

щие годы

ого

обществен

ного

обсуждени

я закупки

аукциона

на

перв

ый

год

на

втор

ой

год

Код
Наименова

ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

00

01

24377101756007707010010001

0000000244

49.31.22.

000

Услуги по

перевозкам

пассажиро

в в прямом

смешанно

м

сообщении

Услуги по

страховани

ю, кроме

страховани

я жизни,

прочие;

Услуги

печатные

прочие, не

включенн

ые в

другие

группиров

ки; Услуги

по

обработке

2024 204280

0.0

2042800.

0

0.0 0.0 0.0 нет

65.12.90.

000

Услуги по

страховани

ю, кроме

страховани

я жизни,

прочие

 4
18.12.19.

190

Услуги

печатные

прочие, не

включенн

ые в

другие

группиров

ки

данных;

Вода

питьевая;

Услуги по

перевозкам

пассажиро

в в прямом

смешанно

м

сообщении
63.11.11.

000

Услуги по

обработке

данных

36.00.11.

000

Вода

питьевая

00

02

24377101756007707010010002

0000000244
    Закупки в

соответств

ии с п. 4 ч.

1 ст. 93

Федеральн

ого закона

№ 44-ФЗ

2024 200000

0.0

2000000.

0

0.0 0.0 0.0

Всего для осуществления закупок,
404280

0.0

4042800.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 900010331А0100200244
314000

.0
314000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 900120235Е0100300244
100000

0.0

1000000.

0
0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500244
35000.

0
35000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 900120435Е0100300244
269380

0.0

2693800.

0
0.0 0.0 0.0